
 

 

UCHWAŁA NR XI/117/19 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XLIV/462/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na Basenie Krytym przy Szkole 

Podstawowej nr 4 w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 712 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do  Uchwały NR XLIV/462/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na Basenie Krytym przy Szkole Podstawowej  

nr 4 w Cieszynie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wierszu tabeli udostępnianie basenu od poniedziałku do piątku, po sformułowaniu: „UDOSTĘPNIANIE 

BASENU”, w miejsce „630 -1655”, wpisać „610 -1700” , 

2) pod tabelą dodać kolejny tiret  o treści: „Istnieje możliwość udostępnienia toru basenu za 25% ustalonej 

ceny w tabeli ceny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2019 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

Remigiusz Jankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 6805


		2019-10-10T13:18:45+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




